
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 

с углубленным изучением отдельных предметов №2  города Ставрополя 

 
 

ПРИКАЗ 
20.12.2024                                № 315– ОД 
 
Об утверждении графика оценочных процедур во 2 полугодии 2024-2025 
учебного года 
 

 В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права и ответственность 
образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 22.03.2021г. № 115 «Об утверждении 
Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 
основным общеобразовательным программам – образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить График оценочных процедур во 2-11 классах в МБОУ СОШ 

№2 г.Ставрополя во 2 полугодии 2024-2025 учебного года (Приложение 1). 
2. Емельяновой Н.Н., заместителю директора по учебно-воспитательной 

работе, разместить данный приказ на официальном сайте образовательного 
учреждения. 

3. Классным руководителям 2-11 классов (Захарова Т.А. (2А), Минко 
О.В. (2Б), Рашевская А.В. (2В), Зиберова М.В. (3А), Гриднева Н.Н. (3Б, 
4А),Букреева И.Н. (4Б), Руденко Е.В. (4В), Карнаухова О.В. (5А, 6Б), 
Начикова А.И. (5Б, 9Б), Кумукова Т.Ж. (6А), Сотникова Н.В. (6В), 
Иванникова Е.Д. (7А), Данилянц Е.А. (7Б, 8 А), Скиба В.В. (7В,11А), 
Мкртычева С.Г. (8Б), Кустова А.С. (8В), Дзюба С.Н. (9А), Васюкова Н.П. 
(10А), Ченцова Е.П. (11Б)  ознакомить обучающихся, их родителей (законных 
представителей) с Графиком оценочных процедур во 2-11 классах в МБОУ СОШ № 
2 г Ставрополя во 2 полугодии 2024-2025 учебного года (Приложение 1). 

4. Учителям-предметникам (Букреева И.Н., Гриднева Н.Н., Дзюба С.Н., 
Емельянова Н.Н., Захарова Т.А., Зиберова М.В., Иванникова Е.Д.,  
Карнаухова О.В., Крицкая А.В., Кумукова Т.Ж., Кустова А.С., Куриленко 
А.С., Минко О.В., Павелко И.В., Рашевская А.В., Руденко Е.В., Скопенцева 
Ж.Е., Сотникова Н.В., Ченцова Е.П., Макарова А.А.)  проводить оценочные 
процедуры в соответствии с Графиком оценочных процедур во 2-11 классах в 
МБОУ СОШ № 2 г Ставрополя во 2 полугодии 2024-2025 учебного года. 

5. График оценочных процедур может быть скорректирован при 
наличии изменений, вызванных: 

- эпидемиологической ситуацией; 
- другими значимыми причинами (отсутствие учителя-предметника по 

причине болезни, курсовой подготовки и т.п.). 



6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителей директора 
по учебно-воспитательной работе (Емельянова Н.Н. , Минко О.В., 
Скопенцева Ж.Е.) в части касающейся. 
 
Директор МБОУ СОШ №2 г.Ставрополя                                   Л.В. Чернявская 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 1  
к приказу от 20.12.2024г. № 315- ОД  

 
График оценочных процедур во 2-11 классах  

в МБОУ СОШ № 2 г Ставрополя  
во 2 полугодии 2024-2025 учебного года  

2-е классы 
Предмет Дата проведения Наименование оценочной 

процедуры  
Уровень 

2А 2Б 2В 

Русский язык 21.01.25 22.01.25 22.01.25 Контрольный диктант №5 "Гласные 
после шипящих, сочетания чк, чн, чт" 

Школьный 

06.02.25 06.02.25 11.02.25 Контрольное списывание №6 
"Правописание парных по глухости-
звонкости согласных звуков в корне 
слова" 

Школьный 

11.03.25 12.03.25 12.03.25 Контрольный диктант №7 
"Орфограммы корня" 

Школьный 

16.04.25 17.04.25 16.04.25 Контрольный диктант №8 "Части 
речи" 

Школьный 

Математика 30.01.25 29.01.25 06.02.25 Контрольная работа № 5 по теме 
«Письменные приемы сложения и 
вычитания без перехода через 
десяток» 

Школьный 

12.02.25 11.02.25 19.02.25 Контрольная работа №6 по теме 
«Письменные приемы сложения и 
вычитания с переходом через десяток 

Школьный 

19.03.25 18.03.25 18.03.25 Контрольная работа № 7 по теме 
"Сложение и вычитание чисел от 1 до 
100" 

Школьный 

15.04.25 16.04.25 17.04.25 Контрольная работа № 8 по теме 
«Конкретный смысл умножения» 

Школьный 

Английский 
язык  

10.04.25 10.04.25 10.04.25 Контрольная работа по разделу «Мир 
моих увлечений». 

Школьный 

Литературное 
чтение 

12.03.25 13.03.25 13.03.25 Контрольная работа №3 по разделу 
«Звуки и краски весенней природы». 

Школьный 

Окружающий 
мир 

14.03.25 14.03.25 14.03.25 Тематическая контрольная работа по 
разделу "Правила безопасной 
жизнедеятельности" 

Школьный 

3-и классы 

Предмет Дата проведения Наименование оценочной процедуры  Уровень 

3А 3Б   

Русский язык 29.01.25 29.01.25 Контрольный диктант №5 "Имя 
существительное" 

Школьный 

19.02.25 19.02.25 Контрольное списывание №6 "Безударные 
гласные в падежных окончаниях имён 
существительных" 

Школьный 



19.03.25 19.03.25 Контрольный диктант №7 "Имя 
прилагательное" 

Школьный 

08.04.25 08.04.25 Контрольный диктант №8 "Местоимение" Школьный 

Математика 28.01.25 23.01.25 Контрольная работа №5 «Умножение и 
деление двузначного числа на однозначное 
число». 

 

12.02.25 12.02.25 Контрольная работа №6 «Деление с остатком». Школьный 

05.03.25 05.03.25 Контрольная работа № 7 «Деление на 
однозначное число в пределах 100» 

Школьный 

09.04.25 09.04.25 Контрольная работа №8 «Письменное 
сложение и вычитание в пределах 1000» 

Школьный 

Английский 
язык 

18.03.25 18.03.25 Контрольная работа №3 «Мой милый дом» школьный 

Литературное 
чтение 

26.02.25 26.02.25 Контрольная работа по итогам раздела 
«Взаимоотношения человека и животных» 

Школьный 

Окружающий 
мир 

7.02.25 07.02.25  Контрольная работа по теме "Человек - часть 
природы." 
 

Школьный 

4-е классы 

Предмет Дата проведения  Уровень 

4А 4 Б  4 В 
  

Русский 
язык 

29.01.25 30.01.25 29.01.25 Контрольное изложение №5 
"Окончания имен прилагательных" 

Школьный 

18.02.25 18.02.25 18.02.25 Контрольный диктант №6 
"Местоимение" 

Школьный 

13.03.25 11.03.25 13.03.25 Контрольная работа №7 "Глагол" Школьный 

14.05.24 14.05.25 14.05.25 Контрольный диктант №8 "Части 
речи" 

 

Математика 21.01.25 21.01.25 21.01.25 Контрольная работа №5 по теме: 
«Арифметические действия» 

Школьный 

11.02.25 11.02.25 11.02.25 Контрольная работа №6 по теме 
«Умножение и деление на 
однозначное число» 

Школьный 

04.03.25 04.03.25 04.03.25 Контрольная работа №7 по теме 
«Решение задач» 

Школьный 

03.04.25 03.04.25 03.04.25 Контрольная работа № 8 по теме 
"Письменные вычисления" 

Школьный 

Английский 
язык 

12.03.25 13.03.25 12.03.25 Контрольная работа №3 «Расскажи 
сказку» 

Школьный 

Литературн
ое чтение 

18.03.25 18.03.25 18.03.25 Контрольная работа по итогам 
раздела: «Природа и мы» 

Школьный 

Окружающи
й мир 

14.03.25 12.03.25 14.03.25 Контрольная работа по теме: 
«Жизнь древних славян» 

Школьный 

 
 
 



5-е классы 
 

Предмет Дата проведения Наименование оценочной 
процедуры  

Уровень 
5 А 5 Б  

Русский язык 05.02.25 04.02.25  Контрольная работа по теме 
«Синтаксис и пунктуация». 

Школьный 

12.03.25 12.03.25  Контрольная работа по теме «Имя 
существительное». 

Школьный 

09.04.25 08.04.25  Контрольная работа по теме «Имя 
прилагательное». 

Школьный 

Литература  06.05.25 07.05.25  Контрольная работа по теме 
«Образы детства в литературных 
произведениях». 

Школьный 

Английский 
язык 

12.03.25 12.03.25  Контрольная работа №3 по теме 
"Покупки". 

Школьный 

19.05.25 19.05.25  Контрольная работа №4 по теме 
"Каникулы в различное время года. 
Виды отдыха" 

Школьный 

Математика 22.01.25 22.01.25  Контрольная работа 1 по теме 
«Обыкновенные дроби». 

Школьный 

12.03.25 12.03.25  Контрольная работа 2 по теме 
«Обыкновенные дроби». 

Школьный 

10.04.25 10.04.25  Контрольная работа по теме 
«Сложение и вычитание  
десятичных дробей». 

Школьный 

25.04.25 25.04.25  Контрольная работа по теме 
«Умножение и деление десятичных 
дробей». 

Школьный 

07.04.25 07.05.25  Контрольная работа по теме 
«Инструменты для вычислений и 
измерений». 

Школьный 

География 

30.01.25 05.02.25  Контрольная работа по теме 
«Изображения земной 
поверхности».  

Школьный 

05.03.25 12.03.25  Контрольная работа по теме «Земля 
— планета Солнечной системы». 

Школьный 

08.05.25 14.05.25  Контрольная работа по теме 
«Литосфера — каменная оболочка 
Земли». 

Школьный 

 
 

6-е классы 
Предмет Дата проведения Наименование 

оценочной процедуры  
Уровень 

6 А 6 Б 6 В 
Русский язык 16.01.25 16.01.25 16.01.25 Сжатое изложение по 

тексту К. Паустовского 
Школьный 

30.01.25 30.01.25 30.01.25 Контрольная работа «Имя 
прилагательное» 

Школьный 

21.02.25 21.02.25 21.02.25 Контрольная работа «Имя 
числительное» 

Школьный 

06.03.25 06.03.25 06.03.25 Сочинение-описание 
картины «Мокрая 
терраса» 

Школьный 

02.04.25 02.04.25 02.04.25 Сочинение на морально- Школьный 



этическую тему. 
07.05.25 07.05.25 07.05.25 Контрольная работа по 

теме «Глагол» 
Школьный 

Английский 
язык 

10.03.25 11.03.25 11.03.25 Контрольная работа №3 
по теме « В прошлом». 

Школьный 

19.05.25 20.05.25 20.05.25 Контрольная работа №4 
по теме «Каникулы». 

Школьный 

Математика 29.01.25 29.01.25 29.01.25 Контрольная работа по 
теме «Выражения с 
буквами. Фигуры на 
плоскости». 

Школьный 

02.04.25 02.04.25 02.04.25 Контрольная работа по 
теме «Положительные и 
отрицательные числа». 

Школьный 

География 

03.03.25 03.03.25 25.02.25 Контрольная работа по 
теме «Атмосфера — 
воздушная оболочка».  

Школьный 

21.04.25 21.04.25 15.04.25  Контрольная работа по 
теме «Биосфера — 
оболочка жизни». 

Школьный 

7-е классы 
 

Предмет Дата проведения Наименование 
оценочной процедуры  

Уровень 
7 А 7 Б 7 В 

Русский язык 14.02.25 14.02.25 14.02.25 Диктант с 
грамматическим 
заданием 

Школьный 

14.05.25 15.05.25 15.05.25 Контрольная итоговая 
работа за курс 7 класса 

Школьный 

Литература  23.01.25 21.01.25 17.01.25 Итоговая контрольная 
работа по литературе 
XIX века. Литература и 
история. 

Школьный 

 25.04.25 23.04.25 23.04.25 Итоговая контрольная 
работа по литературе XX 
– началу XXI веков. 
Тема взаимоотношений 
поколений, становления 
человека, выбора им 
жизненного пути в 
художественной 
литературе 

Школьный 

Английский язык 
21.05.25 20.05.25 20.05.25 Контрольная работа № 4 

по теме «В здоровом 
теле, здоровый дух» 

Школьный 

Алгебра 17.01.25 16.01.25 16.01.25 Контрольная работа по 
теме «Алгебраические 
выражения». 

Школьный 

05.03.25 04.03.25 03.03.25 Контрольная работа по 
теме «Линейные 
уравнения». 

Школьный 

17.05.25 06.05.25 05.05.25 Контрольная работа по 
теме «Координаты и 
графики функций». 

Школьный 



Геометрия 21.01.25 20.01.25 21.01.25 Контрольная работа по 
теме «Треугольники». 

Школьный 

11.03.25 10.03.25 11.03.25 Контрольная работа по 
теме «Параллельные 
прямые. Сумма углов 
треугольника». 

Школьный 

08.05.25 05.05.25 06.05.25 Контрольная работа по 
теме «Окружность и 
круг. Геометрические 
построения». 

Школьный 

Вероятность и 
статистика 

- - - - Школьный 

Физика 13.01.25 14.05.25 15.05.25 Контрольная работа №2 
по темам «Вес тела. 
Графическое 
изображение сил. Силы». 

Школьный 

07.04.25 08.04.25 09.04.25 Контрольная работа по 
теме «Давление твёрдых 
тел, жидкостей и газов». 

Школьный 

География 10.02.25 10.02.25 11.02.25 Контрольная работа по 
теме "Южные материки" 

Школьный 

03.03.25 03.03.25 04.03.25 Контрольная работа по 
теме "Северные материки. 
Северная Америка" 

Школьный 

23.04.25 23.04.25 24.04.25 Контрольная работа по 
теме «Северные материки. 
Северная Евразия». 

Школьный 

Информатика 05.02.25 05.02.25 03.02.25 Контрольная работа по 
теме «Представление 
информации». 

Школьный 

19.03.25 19.03.25 17.03.25 Контрольная работа по 
теме «Оформление текста 
по шаблону». 

Школьный 

14.05.25 14.05.25 12.05.25 Контрольная работа по 
теме «Составление 
мультимедийной 
презентации по шаблону». 

Школьный 

 
8-е классы 

Предмет Дата проведения Наименование 
оценочной процедуры  

Уровень 
8 А 8 Б 8 В  

Русский язык 20.01.25 20.01.25 17.01.25 Контрольная работа по 
темам "Словосочетание", 
"Двусоставное 
предложение", 
"Второстепенные члены 
предложения" 

Школьный 

16.04.25 16.04.25 15.04.25 Контрольная работа по 
темам "Предложения с 
однородными членами", 
"Обособленные члены 
предложения" 

Школьный 

13.05.25 13.05.25 13.05.25 Итоговая контрольная 
работа за курс 8 класса 

Школьный 

Литература  21.01.25 21.01.25 24.01.25 Итоговый контроль. 
Произведения русской 

Школьный   



 литературы второй 
половины XIX века.  

18.03.25 18.03.25 21.03.25 Итоговый контроль. 
Литературные 
произведения о Великой 
Отечественной войне 

Школьный 

Английский 
язык 

14.03.25 13.03.25 13.03.25 Контрольная работа №3 
по теме «Косвенная речь». 

Школьный 

20.05.25 22.05.25 22.05.25 Контрольная работа №4 
по теме «Условные 
предложения». 

Школьный 

Алгебра 17.01.25 17.01.25 17.01.25 Контрольная работа №3 
по теме «Квадратные 
уравнения» 

Школьный 

14.03.25 14.03.25 14.03.25 Контрольная работа №4 
по теме «Неравенства. 
Системы уравнений» 

Школьный 

Геометрия 04.02.25 04.02.25 04.02.25 Контрольная работа №4 
по теме «Подобные 
треугольники». 

Школьный 

29.04.25 29.04.25 29.04.25 Контрольная работа №5 
по теме «Углы и 
окружность. Вписанные и 
описанные 
четырехугольники». 

Школьный 

Вероятность и 
статистика 

23.01.25 27.01.25 22.01.25 Практическая работа по 
теме «Опыты с 
равновозможными 
элементарными 
событиями». 

Школьный 

15.05.25 15.05.25 15.05.25 Контрольная работа   по 
теме «Случайные 
события. Вероятность. 
Графы». 

Школьный 

Информатика  13.02.25 14.02.25 13.02.25 Контрольная работа по 
теме «Исполнители и 
алгоритмы». 

Школьный 

Физика 10.04.25 14.04.25 08.04.25 Контрольная работа №3 
по теме «Электрические 
заряды. Заряженные тела 
и их взаимодействия. 
Постоянный 
электрический ток». 

Школьный 

Химия 04.02.25 04.02.25 04.02.25 Контрольная работа №2 
по теме «Кислород. 
Водород. Вода». 

Школьный 

13.03.25 13.03.25 13.03.25 Контрольная работа №3 
по теме «Основные 
классы неорганических 
соединений». 

Школьный 

15.05.25 15.05.25 15.05.25 Контрольная работа №4 
по теме «Строение атома. 
Химическая связь». 

Школьный 

География 20.01.25 22.01.25 20.01.25 Контрольная работа по теме 
«Геологическое строение, 

Школьный 



рельеф и полезные 
ископаемые». 

05.05.25 07.05.25 05.05.25 Контрольная работа по теме 
«Численность населения 
России» и 
«Территориальные 
особенности размещения 
населения России». 

Школьный 

 
 
 

9-е классы 
Предмет Дата проведения Наименование оценочной 

процедуры  
Уровень 

9 А 9 Б  
Русский язык 18.02.25 19.02.25  Контрольная работа по теме 

«Сложноподчиненное 
предложение» 

Школьный 

04.04.25 03.04.25  Сжатое изложение (по 
материалам ФИПИ) 

Школьный 

Литература  21.01.25 20.01.25  Итоговая контрольная по 
творчеству А.С. Пушкина 

Школьный 

13.02.25 13.02.25  Итоговая контрольная по 
творчеству М.Ю. Лермонтова 

Школьный 

04.04.25 03.04.25  Итоговая контрольная по поэме 
Гоголя Н.В. « Мертвые души» 

Школьный 

Английский 
язык 

10.03.25 11.03.25  Контрольная работа №3 по теме 
«Город и горожане». 

Школьный 

16.05.25 16.05.25  Контрольная работа №4 по теме 
« Косвенная речь». 

Школьный 

Алгебра 20.01.25 20.01.25  Контрольная работа №3 по теме 
«Неравенства». 

Школьный 

09.04.25 09.04.25  Контрольная работа №4 по теме 
«Числовые 
последовательности». 

Школьный 

09.04.25 09.04.25  Контрольная работа № 5  по 
теме «Числовые 
последовательности». 

Школьный 

Геометрия  16.01.25 16.01.25  Контрольная работа № 3 по 
теме «Векторы». 

Школьный 

18.02.25 18.02.25  Контрольная работа №4 по теме 
«Декартовы координаты на 
плоскости». 

Школьный 

17.04.25 17.04.25  Контрольная работа №5 по теме 
«Правильные многоугольники. 
Окружность. Движения 
плоскости». 

Школьный 

Вероятность и 
статистика 

23.01.25 22.01.25  Практическая работа  по теме 
«Испытания Бернулли». 

Школьный 

Физика  31.01.25 29.01.25  Контрольная работа № 3  по 
теме  «Законы сохранения. 
Механические колебания и 
волны». 

Школьный 

21.03.25 21.03.25  Контрольная работа №4 по теме 
«Световые явления. 
Электромагнитные волны». 

Школьный 



Информатика 04.02.25 04.02.25  Контрольная работ по теме 
«Разработка алгоритмов и 
программ». 

Школьный 

13.05.25 13.05.25  Контрольная работа по теме 
«Электронные таблицы». 

Школьный 

Химия 12.02.25 12.02.25  Контрольная работа №3 по теме 
«Важнейшие неметаллы и их 
соединения». 

Школьный 

30.04.25 30.04.25  Контрольная работа №4 по теме 
«Важнейшие металлы и их 
соединения». 

Школьный 

География 17.03.25 17.03.25  Контрольная работа по теме 
«Западный макрорегион 
(Европейская часть) России». 

Школьный 

28.04.25 28.04.25  Контрольная работа по теме 
«Восточный макрорегион 
(Азиатская часть) России». 

Школьный 

10-е классы 
Предмет Дата 

проведения 
Наименование оценочной процедуры  Уровень 

10 А 
  

27.01.25 Контрольная работа по теме 
«Орфография»  

Школьный 

 12.03.25 Итоговый контроль сочинение на тему 
«Кто такой настоящий учитель?»  

Школьный 

 10.05.25 Контрольная работа за 10 класс. Школьный 
Литература  16.01.25 Сочинение по роману «Преступление и 

наказание» 
Школьный 

27.02.25 Сочинение по роману «Война и мир» Школьный 
06.03.25 Контрольное сочинение по прозе второй 

половины 19 века.  
Школьный 

 24.04.25 Сочинение по пьесе «Вишневый сад» Школьный 
Английский 
язык 

07.03.25 Контрольная работа №3 по теме 
«Придаточные предложения условия». 

Школьный 

19.05.25 Контрольная работа №4 по теме 
«Косвенная речь». 

Школьный 

Алгебра и 
начала 
математическ
ого анализа 

03.02.25 Контрольная работа по теме 
«Тригонометрические  формулы». 

Школьный 

10.03.25 Контрольная работа по теме 
«Тригонометрические уравнения». 

Школьный 

23.04.25 Контрольная работа по теме 
«Тригонометрические функции». 

Школьный 

Геометрия 11.02.25 Контрольная работа по теме 
«Перпендикулярность прямых и 
плоскостей». 

Школьный 

22.04.25 Контрольная работа по теме 
«Многогранники». 

Школьный 

Вероятность и 
статистика 

10.01.25 Практическая работа по теме «Условная 
вероятность, дерево случайного опыта, 
формула полной вероятности». 

Школьный 

Информатика 

20.03.25 Контрольная работа по теме «Логические 
операции и операции над множествами». 

Школьный 

08.05.25 Контрольная работа по теме «Технология 
обработки текстовой, графической и 
мультимедийной информации». 

Школьный 



Химия 09.04.25 Контрольная работа по теме 
«Кислородсодержащие органические 
соединения».  

Школьный 

07.05.25 Контрольная работа по теме 
«Азотсодержащие органические 
соединения». 

Школьный 

Физика 31.01.25 Контрольная работа № 2 по теме 
«Молекулярная физика. Основы 
термодинамики». 

Школьный 

География 06.05.25 Контрольная работа №2 «Население и 
География мирового хозяйства». 

Школьный 

 
11 А класс 

Предмет Дата проведения Наименование оценочной процедуры  Уровень 
11 А 11 Б  

Русский язык 10.02.25 06.02.25 Сочинение «Пунктуация. Основные правила 
пунктуации». 

Школьный 

21.04.25 17.04.25 Сочинение «Функциональная стилистика. 
Культура речи». 

Школьный 

Литература  21.01.25 17.01.25 Подготовка к домашнему сочинению на 
литературную тему по творчеству 
М.А.Шолохова и М.А.Булгакова (по 
выбору). 

Школьный 

30.04.25 29.04.25 Контрольная работа по литературе второй 
половины ХХ века. 

Школьный 

Английский 
язык 

13.03.25 12.03.25 Контрольная работа №3 по теме «Косвенная 
речь». 

Школьный 

19.05.25 20.05.25 Контрольная работа №4 по теме 
«Путешествия». 

Школьный 

Алгебра и 
начала 
математическ
ого анализа 

19.03.25 19.03.25 Контрольная работа по теме «Интеграл». Школьный 
 Школьный 

Школьный 
Школьный 

Геометрия 
28.01.25 28.01.25 Контрольная работа по теме «Цилиндр, 

конус, шар». 
Школьный 

18.03.25 18.03.25 Контрольная работа по теме «Объёмы тел». Школьный 

Вероятность и 
статистика 

31.01.25 31.01.25 Практическая работа с использованием 
электронных таблиц. 

Школьный 

Информатика  10.02.25 - Контрольная работа по теме «Запросы к 
многотабличной БД». 

Школьный 

- 05.03.25 Контрольная работа по теме «Алгоритмы и 
элементы программирования». 

Школьный 

Химия 07.05.25 - Контрольная работа по темам «Металлы» и 
«Неметаллы» 

Школьный 

- 24.02.25 Контрольная работа по теме «Неметаллы». Школьный 
- 25.04.25 Контрольная работа по теме «Металлы». Школьный 

Физика 31.01.25 31.01.25 Контрольная работа «Оптика. Основы 
специальной теории относительности». 

Школьный 

25.04.25 25.04.25 Контрольная работа «Элементы астрономии 
и астрофизики». 

Школьный 

География 18.03.25 21.03.25 Контрольная работа по теме «Америка, 
Африка». 

Школьный 

 


		2025-02-10T16:00:28+0300
	Чернявская Лариса Васильевна
	я подтверждаю этот документ




